
深读新闻SHENDUXINWEN
2015年11月10日 星期二
编辑宋才华 | 组版李静 | 校对刘军

06

“119”全国消防日

巢湖市烔炀镇新桥村委会金泰山水
文化广场E幢共18套商铺

司法拍卖公告（三次）
拍卖会编号：第51152期

受人民法院委托，定于2015年11月25日9时30分在安徽
省人民法院涉诉资产交易中心网（竞价大厅网址：http://bd.
ahsszc.cn）对下述房产以“网络电子竞价”的方式进行司法拍卖。

具体公告内容如下：
一、拍卖标的
巢湖市烔炀镇新桥村委会合马路与庙忠路交叉口金泰山

水文化广场E幢共计18套商铺房产。楼层均为1层。规划用
途为商业用房。总建筑面积485.62㎡（每间建筑面积约13～46㎡不等），总评估价120.76万元，第三次拍卖参考总价为85.6万
元（每平方米单价约1760元，可整体可分间拍卖）。

二、看样地点及时间：标的所在地，自2015年11月10日8：
00起至2015年11月24日17：00止。

竞买人须于前述公告期限内，通过本单位（本人）账户以电
汇、转账的形式向指定账户（收款单位：安徽省环境能源交易所
有 限 公 司 ；开 户 银 行 ：杭 州 银 行 合 肥 包 河 支 行 ；账 号 ：
3401040160000055294）汇入标的相应的竞买保证金，并至合肥
市滨湖新区南京路2588号（徽州大道与南京路交口）安徽合肥公共
资源交易中心服务大厅⑧号财务窗口开具往来结算收据。再携带
相关材料到安徽合肥公共资源交易中心633室办理申请登记手续

（具体要求见合肥市产权交易中心《巢湖市烔炀镇新桥村委会金泰
山水文化广场E幢共18套商铺司法拍卖公告（三次）》）。

联系人：刘先生
联系电话：15905659009
查看标的详情网站：www.jinqiupm.com或www.hfztb.cn。

安徽金秋拍卖有限公司
2015年11月10日

华润雪花淮北公司啤酒生产包装线设备转让公告
一、转让标的基本情况
1、转让方：华润雪花啤酒（淮北）有限公司
2、转让标的：啤酒生产包装线设备
3、转让标的基本情况
标的位于安徽省淮北市孟山中路 10 号，为啤酒生产包装线

（20000瓶/小时）设备，主要包括卸箱机、洗瓶机、灌装机、杀菌机、
贴标机、塑包机、喷码机、输送带等共19台/套。（详见安徽省产权交
易中心网站www.aaee.com.cn）

二、公告期限
自公告之日起10个工作日
三、挂牌价格
人民币19.03万元
四、公告其他内容详见安徽省产权交易中心网站www.

aaee.com.cn
五、联系方式
联 系 人：方明
联系电话：0551-62871617
特此公告。

安徽省产权交易中心
二〇一五年十一月十日

11月7日，由一汽丰田汽车销售有限公司（以下简称“一汽

丰田”）联合全国妇联中国家庭文化研究会共同举办的“2015
年一汽丰田儿童交通安全家庭教育行动”暨“小手拉大手•宝

贝安全课”颁奖活动在合肥举行。本站是继大连、西安、成都、
南京四站成功举办后的第五站。活动旨在帮助更多孩子提高交
通安全意识、快乐成长,同时进一步提高老师、家长及全社会对儿
童交通安全的重视程度，共同为孩子们营造更安全的成长环境。

合肥40所幼儿园的获奖师生及家长来到一汽丰田经
销商“合肥风之星丰田”，参与颁奖仪式及现场体验活动。
在活动现场，师生及家长朋友们除共同欣赏获奖作品外，还
观看了一汽丰田专为孩子们准备的儿童交通安全儿童剧

《神奇救援队》，跟随剧中小主角米卡及来自一汽丰田的皇
冠、卡罗拉、普拉多等小汽车朋友们，一起学习了日常生活
中最实用的一些交通安全知识。在之后的模拟交通场景体

验中，孩子们扮演机动车司机、骑车人、行人等交通参与者，
亲自实践了刚刚学到的交通安全知识。

自2008年开始，一汽丰田就联合全国妇联中国家庭文
化研究会连续举办了多届儿童安全教育活动。交通安全要
从娃娃抓起，这也是一汽丰田持续举办“小手拉大手”儿童交
通安全家庭教育活动的原因之一，除已经成功举办的城市
外，“小手拉大手”活动还将在广州、石家庄举行，11月底还将
在北京举办年度总颁奖典礼。未来，一汽丰田不仅会致力于
将儿童交通安全家庭教育扩展到社会大众交通安全教育，为
孩子营造安全的成长环境，更会通过自身不断提高的技术和
不断更新的安全理念，为孩子的健康成长保驾护航。

关注宝贝安全 一汽丰田“小手拉大手”来肥

圣和座套（蚌埠）有限公司
火患：自动喷水灭火系统成为摆设

现状：隐患已全部整改到位

“怀远县消防监督人员在日常检查中，发现圣
和座套（蚌埠）有限公司存在火灾隐患后，对这家
招商引资企业进行挂牌督办。”蚌埠市消防支队防
火处一名参谋，接受记者采访时称。

据悉，怀远县消防大队的监督人员在检查中，
发现该企业存在未按规范要求设置自动喷水灭火
系统；未按规范要求设置火灾自动报警系统；疏散
指示标志、应急照明损坏率超过 50%。挂牌督办
后，该企业开始进行整改，由于措施得力，现如今
已全部整改到位，企业也恢复了生产。

颍上县新城百货有限公司
火患：建筑外窗被封堵影响逃生

现状：整改完成，近期进行复查

颍上消防大队一负责人接受记者采访时称，
颍上县新城百货有限公司，在年初的检查中，发现
其存在建筑外窗被封堵，影响逃生和灭火救援；自
动喷水灭火系统未保持完好有效；火灾自动报警
系统未保持完好有效等。

被查出隐患后，该企业在保持正常经营的同时
进行整改。该县消防大队一负责人称，今年10月
下旬，该企业隐患已全部整改，准备近期对其进行
复查，如果隐患被消除，将报政府部门予以销案。

亳州市利辛县富达家私有限公司
火患：偌大厂房无消火栓

现状：整改过半，准备年底销案

今年年初，辖区消防部门在对亳州市利辛县
富达家私有限公司进行检查时，发现偌大的厂房，
未按规范要求设置室内、室外消火栓系统及消防
水源；未按规范要求设置自动喷水灭火系统；厂
房、仓库钢结构部分未进行防火阻燃处理等。

辖区消防监督人员在接受记者采访时表
示，经过多次上门督查整改，该厂停业后进行整
顿。消防监督人员称，上个月进行复查时，发现
室内、室外消火栓系统以及消防水源问题，已经
得到解决，其他存在火灾隐患问题 ，也在抓紧
整改中，预计今年年底，肯定能全部整改到位。

淮北宏亚纺织有限公司
火患：火灾报警系统基本处于瘫痪状态

现状：整改完毕，已报政府进行销案

今年年初，淮北消防监督人员，在对该市宏
亚纺织有限公司进行检查时，发现其未按规范要
求设置消防水源；未按规范要求设置火灾自动报
警系统；未按规范要求设置自动喷水灭火系统等
问题。

消防人员多次督促和现场指导，历时半年
多时间，该公司重大火灾隐患问题已经彻底整
改，目前，政府部门正准备对其进行销案。

昨日，芜湖市公安消防支队开展“119”消防日消防安
全宣传活动，通过消防安全知识街头问答、灭火救援操作
逃生演练等活动，普及防火防灾安全知识。图为消防员讲
述如何电话报警求助。 陈清山 赵亚 记者 小雨 文/图

星报讯（倪梦然 朱小妹 记者 鲁龙飞 文/图） 昨日上
午，在合肥市恒生阳光城广场举行“119”消防宣传日活动，
在现场演示高层住宅灭火疏散逃生环节，合肥消防高空救
援专队刚一亮相，便引起轰动。作为全省第一支针对高空类
救援任务所建立的专业化救援力量，专队所有队员均经过严
格的技术训练并考取了国际高空绳索救援的技术证书。

据悉，专队所运用的是当今世界上先进的“欧系”绳索
救援技术，采用的担架是法国产的 NEST 担架，为当前国
际先进的全包裹式躯体固定担架，能为伤员尤其是脊椎、
颈部受伤的人员提供良好的全身性防护，合肥市消防支队
是目前全国唯一一个装备该类型担架的消防队伍。

本报稿件获评消防好新闻
星报讯（倪梦然 朱小妹 记者 鲁龙飞） 11月9日，以

“参与社区消防，建设平安家园”为主题的第 25 个消防宣
传日活动，在合肥市太湖路与徽州大道交口的恒生阳光城
广场举行，活动现场公布了消防好新闻评选的名单，本报
选送的《书记点名局长学消防》稿件荣获报刊类二等奖。

“从启动消防好新闻评选以来，先后收到来自全省 500 多
篇新闻稿件，我们邀请专家，对这些稿件进行评审，最终评
选出了消防好新闻。”省消防总队相关负责人称。

全国百家重大火灾隐患单位公布，记者探访

我省4家重大火患单位
年底可全部摘牌销案

合肥消防高空救援专队首亮相
为全国唯一装备法国产NEST担架消防队

□ 本报记者

国务院安委会办公室日前公布全国100家严重影响公共安全的重大火灾隐患单位，其中涉及安徽
省有4家，主要为城镇商(市)场、劳动密集型企业等人员密集场所，分别为：亳州市利辛县富达家私有
限公司，淮北宏亚纺织有限公司，圣和座套(蚌埠)有限公司，颍上县新城百货有限公司。

昨日，市场星报、安徽财经网记者从省消防总队防火部获悉，4家重大火灾隐患单位，自年初被挂
牌督办后，均积极配合消防部门进行整改，现如今大都已经整改到位，今年年底可全部摘牌销案。


